Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.654, de 12 de março de 2020, quinta-feira.

37
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL

OFÍCIO Nº 119/2020/DCFC/ADMINISTRAÇÃO

Rondonópolis, 04 de março de 2020.

À

Assessoria Legislativa - DIORONDON

 Prezado (a) Senhor (a),

Na oportunidade de cumprimenta-lo (a), venho, através deste solicitar a publicação da

retificação, de acordo com as informações abaixo, das Instruções Normativas STR 009/2020 e

010/2020, que foram encaminhadas para publicação com a numeração errada.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUÇÃO NORMATIVA

ONDE SE LÊ: (...):

INSTRUÇÃO NORMATIVA STR º 001/2020 – Versão I

LEIA-SE: (...):

INSTRUÇÃO NORMATIVA STR º 009/2020 – Versão I

ONDE SE LÊ: (...):

INSTRUÇÃO NORMATIVA STR º 002/2020 – Versão I

LEIA-SE: (...):

INSTRUÇÃO NORMATIVA STR º 010/2020 – Versão I

Atenciosamente,

                                       ____________________________________________

Jhonatan Fernandes Gomes

Departamento de Controle de Frotas e Combustível

_______________________________________

Leandro Junqueira de Pádua Arduini

Secretário Municipal de Administração
____________________________________________________________________________